
Confidential

■『新宮・美食物語』 イベント開催について
農林水産省の農山漁村振興交付金事業の採択を受け、新宮町で農業を営む第一次生産者の方や飲食店を盛り
上げることで地域の活性化をはかるため、 『新宮の美食』をフックに、様々なフェアを開催していく運びとなりました。
『新宮 美食物語』としてシリーズ化し、第一章は『あまおう』をテーマに、メニュー展開のご協力をお願いいたします。
美食の町・新宮としてブランド化するためにも、みなさまのご協力・ご理解を得て、持続可能なフェアに育てたいと
思っております。この物語の主人公として、ぜひご参加をお願いいたします。

≪ イベント内容 ≫

〇 参加対象店舗：あまおうを使った新たなメニュー開発に取り組んでいただける

新宮町内及び福工大周辺の飲食店

〇 期間中、各店舗には「新・オリジナルあまおうメニュー」をご提供いただきます。

〇ご協力店舗様には、下記の二点を提供させていただきます。

①新宮産あまおう ４パック・４箱を週1回、計４回

②メニュー開発・イベント参加協力金として１万円（２月下旬にお支払い）

〇 各店舗からご提供いただいた「新・オリジナルあまおうメニュー」をメインに、

以下のイベントプロモーションを実施し、フェア参加店への来店を促します。

・『新宮 美食物語』雑誌掲載 ・特設ホームページ及びマスコミを通じての広報活動 など

〇 その他諸条件・注意事項

・応募多数の場合は、先着順にて受付いたします。

・【あまおうについて】

粒数・大きさの指定などは出来ませんのでご注意ください。

仕入れ状況によって、一部他地域のあまおうになる可能性もございます。

・【取材撮影について】

参加確定後、取材を約1時間程度行います。ご協力お願いいたします。
インタビュー取材時に撮影したお写真は本プロモーション活動以外での二次利用等させていただくことが
ございます。ご了承いただきますようお願い申し上げます。
取材内容：商品撮影、店主orシェフ撮影、外観or内観撮影、取材インタビュー（店舗・商品等について）

・期間中は、新たに開発していただいたメニュー提供を厳守願います。
・新型コロナウィルス感染・防止対策を講じた上で、ご参加ください。
・イベント開催中または終了後、販売実績等のヒアリングや簡単なアンケートのご協力をお願いします。

■開催概要
≪開催日≫ 第一章 あまおう ： 2021年2月27日（土）～3月21日（日）
※今後、第二章以降も新宮の特産を活かしたイベントを開催予定！
海の幸・山の幸、 『美食の町・新宮』を皆様といっしょにPRしましょう！

■主催者：新宮町東部地区活性化推進協議会 ／中核団体：（一社）新宮町おもてなし協会

『新宮・美食物語』～第一章あまおう～のご案内

※思わず写真を撮りたくなるようなメニューやあっ！とおどろくようなあまおうレシピをお待ちしております。

※ジャムをご希望の方は別途ご相談ください。

本イベントは、農林水産省が実施する令和２年農山漁村交付金を活用しています。
裏面（申込書）もご確認ください。

※新型コロナウィルス感染症の
状況等により、イベントの開催を
見合わせる可能性がございます。



Confidential

『新宮・美食物語』～第一章あまおう～
参加申込書

貴店(社)名

担当者名 TEL

参加店舗名

住 所

T E L FAX

店舗URL

オリジナル
メニュー

※提供する「新・オリジナルあまおうメニュー」がお決まりの方はご記入ください。取材・撮影の日程調整のため、
この時点でご記入いただければ幸いに存じます。何卒、よろしくお願い申し上げます。

参加希望の方は、連絡先をご記入の上、この参加申込書をFAXで上記事務局までお送りください。

主催：新宮町東部地区活性化推進協議会
お問い合わせ窓口：一般社団法人新宮町おもてなし協会内 担当：池田・大穂

TEL: 092-985-6532 FAX: 092-985-6645
E-mail:info@shingu-navi.jp

本イベントは、農林水産省が実施する令和２年農山漁村交付金を活用しています。

参加申込書のご記入ありがとうございます。ご不明点は以下までお尋ねください。

返信先 （FAX） 092-985-6645

【フェア参加店舗情報】※特設ホームページ等でご紹介します。
※フェアに参加する店舗の概要についてご記入ください。

参加申し込み締切 1月29日（金）まで

応募多数の場合は、先着順にて受付します。
表面のその他諸条件・注意事項をご理解・ご了承の上、お申し込みをお願いいたします。

mailto:info@shingu-navi.jp

